CFS-T RR-EX Rundrohreinsatz

CFS-T RR-EX Rundrohreinsatz Mehrfacheinfiihrung, Edelstahl

- Runde Mehrfach-Kabeleinflihrung
- fur Ex Anwendungen

Artikel-Nr.:
EAN:
Material
Dichtung
Wasserdruck
Gasdruck
Zertifikat

Einsatztemperatur
Packraum
Durchmesser aussen
Durchmesser A
Bohr @

Tiefe aussen

Tiefe innen
Gewicht

Versand

R05160X

7611614304366

Edelstahl AISI 316Ti
Elastomer-Kunststoff, halogenfrei
4.5 bar

3 bar

Zulassung fir Brandschutz ist vorhanden. Fr
Brandschutzanwendung im Doppelschott.

-60°C / +50°C / N +120°C
30x30

56 mm

50 mm

50-51 mm

72

60 mm

0.2

1

Auf Anfrage lieferbar:
Ausfuhrungen fur EMV-Applikationen
Ex Ausfuhrung immer mit Metallrohr oder Flansch.
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